
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O  DIRETOR-GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO  –
CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.269,
de 20/12/2016, do Gabinete da Reitoria,  

Resolve:

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para substituir o titular do cargo de Direção
ou  Função  Gratificada,  conforme  estabelece  o  artigo  38  da  Lei  8.112/90,  segundo
especificado a seguir.

MATR.
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR Cargo de Direção ou
Função Gratificada

PERÍODO

1861104 GREICIANE DE
SOUZA
SANTOS

Valdirênio
Mendes de Sousa

Assessoria  de  Gabinete
do  Campus  Salgueiro
(FG – 02)

02/01/2017 a
16/01/2017

Antônio Carlos Ferreira
Diretor-Geral em exercício

Portaria n° 1.269, de 20/12/2016


